
ZARZĄDZENIE NR 360/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 grudnia 

2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 500,00 zł do kwoty 77 515 361,00 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 500,00 zł do kwoty 70 063 544,56 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 500,00 zł do kwoty 62 902,00 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok o kwotę 500,00 zł do 

kwoty 86 630 655,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł do kwoty 66 431 733,60 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 500,00 zł do kwoty 62 902,00 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. Załącznik nr 12 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 743 032,70 743 532,70

Pozostała działalność 574 994,70 575 494,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

77 514 861,00 77 515 361,00

75095 500,00

500,00

Razem: 500,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2026 roku

Rozdział Zmiana

500,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  360/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 106 435,00 106 435,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 106 435,00 106 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 435,00 100 665,00

750 Administracja publiczna 10 643 507,74 10 644 007,74

Pozostała działalność 1 214 698,60 1 215 198,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 35 136 008,76 35 136 008,76

Szkoły podstawowe 19 874 534,00 19 873 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 700,00 153 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 527 800,00 10 522 410,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 770 100,00 770 740,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 540 059,00 1 541 009,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 200,00 42 150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 232 083,00 3 232 083,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 278 800,00 2 277 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 300,00 148 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 444,99 1 031 444,99

Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 500,00 82 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 601,69 61 301,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 22 700,00

86 630 155,00 86 630 655,00Razem:

-2 000,00

2 700,00

500,00

92109

-500,00

-200,00

700,00

92105 -700,00

1 000,00

0,00

950,00

80150 0,00

-1 000,00

80103

-5 390,00

640,00

950,00

3 800,00

80101

0,00

-950,00

500,00

75095 500,00

500,00

71004 0,00

-1 230,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok

1 230,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  360/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

855 62 402,00

62 402,00

2100 62 402,00

62 902,00

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

855 62 402,00

62 402,00

3290 45 852,00

4350 1 711,00

4860 14 839,00

62 902,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rozdział

WYDATKI

Treść

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Administracja publiczna

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa w 2026 roku

DOCHODY

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  360/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 360/2026 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 500,00 zł 

do kwoty 77 515 361,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 500,00 zł do kwoty 70 063 544,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale 750 w rozdziale 75095 w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się dochody w kwocie 500,00 zł na aktualizację numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 77 514 861,00 500,00 77 515 361,00 
dochody bieżące, w tym: 70 063 044,56 500,00 70 063 544,56 

Administracja publiczna 193 111,70 500,00 193 611,70 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 500,00 zł 

do kwoty 86 630 655,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 500,00 zł do kwoty 66 431 733,60 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 750 w rozdziale 75095 w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 

w kwocie 500,00 zł na rozliczenie kosztów obsługi aktualizacji numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy w ramach otrzymanych środków z Funduszu Pomocy; 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w ramach paragrafów po stronie 

wydatków bieżących: 

●w dziale 710 w rozdziale 71004 z paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się 

wydatki o 1 230,00 zł do kwoty 2 770,00 zł, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na paragrafie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 1



„Zakup usług pozostałych” do kwoty 100 665,00 zł na przygotowanie opracowania 

hydrogeologicznego terenu Gminy Godziesze Wielkie; 

●w dziale 801 w rozdziałach 80101, 80103, 80150 dokonuje się przeniesień między paragrafami 

w celu zapewnienia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli 

oraz pracowników niepedagogicznych, 

●w dziale 921 w rozdziałach 92105, 92109 dokonuje się przeniesień między paragrafami dla 

zapewnienia środków na opłacenie usługi remontowej, która będzie realizowana w Domu 

Ludowym w Wolicy w celu zabezpieczenia substancji budynku. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 86 630 155,00 500,00 86 630 655,00 
wydatki bieżące, w tym: 66 431 233,60 500,00 66 431 733,60 

Administracja publiczna 9 811 425,14 500,00 9 811 925,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38D698-A170-4089-B19E-43DCDE1884EF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 360/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


